
UCHWAŁA  NR 7941/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 15 lutego 2024r. 
 
  
 
 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji na nieruchomości położonej w Obornikach przy ul. Adama 
Mickiewicza 4  

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę dla Gminy Oborniki, na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością położoną w Obornikach, przy ul. Adama Mickiewicza 4, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako obręb Oborniki, arkusz mapy 22, działka nr 1162 o pow. 
0,0829 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1O/00033125/5, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego w trwałym zarządzie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 
w Poznaniu w udziale w wysokości 15248/71695 i realizację inwestycji polegającej  
na wykonaniu przyłącza kanalizacji sanitarnej. Przedmiotowa inwestycja realizowana 
będzie na wniosek i na koszt Gminy Oborniki, jako współwłaściciela nieruchomości.  

2. Szczegółową lokalizację inwestycji, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa 
poglądowa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7941/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 15 lutego 2024r. 

    
 

Nieruchomość położona w Obornikach przy ul. Adama Mickiewicza 4, opisana  

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego  

w udziale w wysokości 15248/71695. Udział przypadający na Województwo Wielkopolskie 

znajduje się w trwałym zarządzie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu, na podstawie 

decyzji DG.V.7014-35/09 z dnia 20 sierpnia 2009r. 

Gmina Oborniki jako współwłaściciel nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 uchwały 

wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie 

zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną na działce ewidencyjnej 

nr 1162, obręb Oborniki w związku z realizacją inwestycji wynikającej z konieczności wykonania 

przyłącza kanalizacji sanitarnej dla lokalu znajdującego się w piwnicy budynku, gdzie siedzibę 

ma Związek Harcerstwa Polskiego. W wyniku uszkodzenia istniejącej instalacji doszło  

do zniszczenia pomieszczeń, które nie nadają się do użytku.   

Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu po zapoznaniu się z treścią 

pisma wnioskodawcy oraz załącznikiem graficznym przedstawiającym projekt instalacji 

kanalizacji sanitarnej na nieruchomości o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały, wyraził zgodę  

na realizację rzeczonego przedsięwzięcia.  

Przedmiotowa inwestycja realizowana będzie na koszt inwestora, tj. Gminy Oborniki.  

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody współwłaściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
 



    ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR 7941/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
   Z DNIA 15 lutego 2024r. 

 


